Informativa resa ai sensi degli articoli 13-14 del GDPR 2016/679 (General Data Protection Regulation)

Gentile Signore/a,

ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE 2016/679 ed in relazione alle informazioni di cui si entrerà in possesso, ai fini della

tutela delle persone e altri soggetti in materia di trattamento di dati personali, si informa quanto segue:

1. Finalità del Trattamento

I dati da Lei forniti verranno utilizzati allo scopo e per il fine di informarLa sul Premio Letterario Crimen Cafe.

2. Modalità del Trattamento

Le modalità con la quale verranno trattati i dati personali contemplano invio informazioni richieste da parte degli organizzatori. In nessun modo verranno comunicati a terze parti i dati se non per i fini di cui a comunicazioni attinenti al Premio Crimen Cafe.

3. Conferimento dei dati

Il conferimento dei dati per le finalità di cui al punto 1 sono obbligatori

l'eventuale rifiuto dell'autorizzazione comporta il non poter usufruire dei servizi del sito.

4. Comunicazione e diffusione dei dati

I dati forniti potranno (essere/saranno) comunicati a: organizzazione Premio Crimen Cafe. La loro diffusione può

essere predisposta presso organizzazione Premio Crimen Cafe

(Se non si prevedono comunicazioni ad altri soggetti né diffusione dei dati inserire: i dati forniti non saranno soggetti a

comunicazione né a diffusione)

5. Titolare del Trattamento

Il titolare del trattamento dei dati personali è DE FERRARI EDITORE®, un marchio di JANUA S.R.L.S., Via delle Bernardine 4/6, 16128 Genova, Codice Fiscale e Partita Iva 02537710994.